

Årsredovisning

Carlheim danish design group AB

559111-0001

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Folke
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med urverk, armbandsur, armband, solglasögon, solglasögonbågar samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat och fusionerat bolaget Control Business Intelligence Folke AB, 556503-9277.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 273	5 739	3 032	1 857
Resultat efter finansiella poster	-2 006	-3 972	-1 160	-1 008
Soliditet %	1	1	2	2

Nettoomsättningen har ökat väsentligt. Det beror främst på utökat samarbete med befintliga marknadsplatser och att företaget nu kan erbjuda ett bredare sortiment.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 971 751	-3 972 377
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 972 377	3 972 377
- Erhållna aktieägartillskott		200 000	
- Fusionsdifferens		1 852 898	
- Årets resultat			-2 006 253
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 052 272	-2 006 253

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 7742 tkr (7542 tkr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 052 272
Årets resultat	-2 006 253
Summa	46 019

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 019
Summa	46 019

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 273 069	5 738 976
Övriga rörelseintäkter	31 534	199 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 304 603	5 938 787
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-9 098 966	-8 623 486
Övriga externa kostnader	-3 037 276	-1 253 992
Personalkostnader	-6 037	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 252	-31 305
Övriga rörelsekostnader	-134 840	-2 424
Summa rörelsekostnader	-12 311 371	-9 911 207
Rörelseresultat	-2 006 768	-3 972 420
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	533	43
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	0
Summa finansiella poster	515	43
Resultat efter finansiella poster	-2 006 253	-3 972 377
Resultat före skatt	-2 006 253	-3 972 377
Årets resultat	-2 006 253	-3 972 377

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

688 180

574 332

Summa immateriella anläggningstillgångar

688 180

574 332

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

652 806

652 806

Summa finansiella anläggningstillgångar

652 806

652 806

Summa anläggningstillgångar

1 340 986

1 227 138

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 308 315

3 527 656

Summa varulager m.m.

6 308 315

3 527 656

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 618 954

1 979 945

Övriga fordringar

37 151

15 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 946

54 004

Summa kortfristiga fordringar

2 736 051

2 049 492

Kassa och bank

Kassa och bank

446 421

50 289

Summa kassa och bank

446 421

50 289

Summa omsättningstillgångar

9 490 787

5 627 437

SUMMA TILLGÅNGAR

10 831 773

6 854 575

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 052 272	3 971 751
Årets resultat	-2 006 253	-3 972 377
<i>Summa fritt eget kapital</i>	46 019	-626
Summa eget kapital	96 019	49 374
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	9 636 840	6 165 937
Summa långfristiga skulder	9 636 840	6 165 937
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	292 674	112 562
Övriga skulder	738 644	491 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 596	35 000
Summa kortfristiga skulder	1 098 914	639 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 831 773	6 854 575

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 097	409 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	148 100	216 897
Utgående anskaffningsvärden	774 197	626 097
Ingående avskrivningar	-51 765	-20 460
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 252	-31 305
Utgående avskrivningar	-86 017	-51 765
Redovisat värde	688 180	574 332

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	652 806	1 117 806
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-	-465 000
Utgående anskaffningsvärden	652 806	652 806
Redovisat värde	652 806	652 806

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Pernilla Folke

Pernilla Folke

2024-07-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-07-12

Heléne Andersson
Heléne Andersson
Auktoriserad revisor
